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PIN 16 -
PIN 17 -
PIN 18 -
PIN 19 -
PIN 20 -
-ARVRNAS 9B
PIN 22 -
PIN 23 -
PIN 24 -
-ARYRNAS 13B
PIN 26 -
PIN 27 -
PIN 28 -
PIN 29 -
- it

PIN 21

PIN 25

PIN 30

ARV RNAS 4B
ARV NAS 5B
ARV KNAS 6B
ARVNAH 7B
ARV RNAS 8B

ARV NAS 10B&UEY NEARI/AVZ1B
ARV NAA MB&TAL I3V RAIIATYZ1B
ARV RNASD 12B&YOY 9RA4XIHT51B

ARV NAR 14B
i
it
#ith

PIN 31

PIN 32 -
PIN 33 -
PIN 34 -
PIN 35 -
PIN 36 -
PIN 37 -
PIN 38 -
PIN 39 -

PIN 40
PIN 41

PIN 42-
PIN 43 -
PIN 44 -

AO0Y RCDBRVEFEHR—RNTHIARIRICTL T, A% C&EL, B % D&FE X

110: 7RI ARYNEARINDZRAIRIVZOEVRE

-ARYNAH 15B
ARV NAS 16B
ARV RNAS 13A
ARV RNAS 14A
ARV RNAH 15A
ARV NAS 16A
ARV NS 2B
ARV NHAH 1B
ARV NS 2A
-ARVNEA 1A
- it

it

+5 VER

+5 VER

HBM: public
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DCEERH D

mEL LT E e ODU. G81L0C-POSLFG0-0000
BAORIBBAT ODU. SX1LOC-P0SMFG0-0000
ARVZ2DOEVHRE QuantumXE#E; GND& &K U'PWRIE B 0 & #E&t
HHEH 157 v K
HHEE >11V; REMBI15V~12V
BRELER 14A; EFRFRS XV ERREME
1
PIN {5
PIN 1 - Fi§/k 24 §;
PIN 2 - FHB/REE %
PIN 3 - GND 2 ~/ @/
PIN 4 - T/ R 3 H ( ” {( (@
PIN 5 - Fif/REH \O @
PIN 6 - Fi#/5k &4 \
PIN 7 - PWR \
PIN 8 - F1f&/ Kk
4 5
1.11: ARV ZERES
7O0—7KIE
e 2. 5B RV EM
B5 ~1 kHz AR
EEkRiE o0V~2V. 1MQATiIZFEH
0V~1V. 50 QER %/
ERAD 47 ~63 Hz. 100~240V AC

1Zv hOERER (B&X)

250 VA, E— 2300 VA

B04404_07_J00_00
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WEY, EES LTI E

28

XA T7L—5 | 9kg(2091b), HBNT U 4T3 3> K— K1KS VK1 kg (2.2 Ib)iEHN

3%
BE/INYRILAKOEE | 342 mm/392 mm (13.5"/15.4")
8 | 436 mm (17.2")
B4TE | 186 mm (7.3")
EE2 /14X 2ABMZFELAIL 55dBA @ 0.6 mE&E KX
BEEY BEEZARAUFEIT77O0—414A
w77 2
N R IAZvYv hEHL5EY, fYBWVERAEICEGFZ HICERAE NS /\2 RIL1D2HE
FILNE NEBERNBERO2DORMEXOM 2E«FE
i 4dmmN\NFFTST
T—=2A FINZZOLITZAFY U HIN—
436 mm (17.2") o 18mm (7.3")
[ ]
@@%
- - § : §§§ §§
h °|8 B
W — 260653
= o g AN
1E (O
8| E MEINN::
S| E g 8Boor 8
N 0 986898930,
< 9626962695
© 8 gesessess
o-| 5 gssesess
- é@@ w
1.12: GEN3iD 3£
HE & BERAARNSYTHEDYTREFYT VT —ANEETNTVET, COT—RAIK. RED

EHICHHESLTEEZRL, NVABLTF—R—RAOGARNL—JR—F2MEFE

R113: Y7 hFr)—T—2A

HBM: public
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RIERE L4
BESHE

BB | 0°C ~ +40 °C (+32°F ~ +104 °F)

BB (RER) | -25°C ~ +70 °C (13 °F ~ +158 °F)
BERE | WEEESS °C(+185 F)THB Y- v vy RITUY
75 °C(+167 F)T1—H— L B

HxhERE 0% ~80%; HBAEE C &; BER
REEH IP20
BE & KB 2000 m (6562 ft); BIHERS

23 v 7:|EC 60068-2-27

BifERF | M IERE109/11 ms ; 38, EEAFEICZ1000E

IR | ¥IEKK259/6 ms; 38, EEFH@EIC3E I YD

#&Eh: IEC 60068-2-64

EERF | 1gRMS, % h; 3-B, 54 L5~500Hz

JEENERF | 2gRMS, 1h; 3-8, 52X A5~500Hz

BEREHRS

{KRHBRIEC60068-2-1 FAERAd | -5 °C (+23 °F) T2

EIRARER IEC-60068-2-2 SEBd | +40 °C (+104 °F) T2

BT EBRIEC60068-2-3 #B&Ca | +40 °C (+104 °F), JEE >93% RH T4HE

FBERF (RER)RRER

KR BRIEC-60068-2-1 FB&AD | -25 °C (-13 °F) T72/K

BAHFHBRIEC-60068-2-2 FEBb | +70 °C (+158 °F);ZE < 50% RH TI6HFR

IEC60068-2-14 &i8&Na | 581 JJ)L, L —h2~3%, HEREIKE

BEZ{LRER | -25°C ~ +70 °C (-13 °F ~ +158 °F)

IEC60068-2-30 &B8&Db /XU T > R | 6 A VI, B4 UL KE24KH

BRET A V)L | +25 °C/+40 °C (+77 °F/+104 °F), EE > 95/90% RH

CEAV7ZATADORMNEE, UTOHESICER
{KBEES (LVD): 2014/35/EU
BRI IS (EMC): 2014/30/EU

ESHRES

EN 61010-1(2010)

ORI, #IH, RERFICERTIERBBOLLONRLEN - —REH

EN 61010-2-030(2010)

RROLCHAEEO O OEREH

EMC

EN 61326-1(2013)

ORI, B, RERFICERIAIERBBOLONRLEN - EMCEH - N— M —REH

ISy a (BEBRBHCLIHE)

EN 55011 E¥ BNZE EREHEES - ERAEBPERSY - FIRS KROFHRIAE
CEITE: V5 AB; EHE: V5 AA
EN 61000-3-2 SR ERKLEREME: V5 AD
EN 61000-3-3 NHEEERBIATALAICETIEELN. BELH, 8T 7V Y H—04IR
AX1°F4
EN 61000-4-2 BESHEAI 157 1 RBEESD);
EHHEL 4 KVRTPHEL8KV: N7+ —X > AE%B
EN 61000-4-3 BHEEEEAEERAA I 127 1 55,
80 MHz ~ 2.7 GHz, 10 V/m, 1000 Hz AMfER: /N7 # —< > AEEA
EN 61000-4-4 ERNT77AMNNTG DI NN—AMNZIIZFT14HR
XA22kV, AYTVTRY ND—DU%ER. FYoXIN £2kV, REMIZ VT 2ER: N74—XRE
#B
EN 61000-4-5 Y- Z1ZF1RHB
XL+ 05kVE1KVSA-SA 2B, +05KkV/E1KkV/£2KVS A -3+ 0.5 kV/£ 1kV, Ay TUTZRY
KRDO—O%ER: N7 #—XAE%EB
EN 61000-4-6 ERANEUA R > (HREI2EEHELCHNTRIA(I1 T4

150kHz ~ 80MHz, 1000Hz AM; 10VRMS @ X4/ >, 3VRMS @ F ¥ %)L, WFhEIS T ER - Mk
HEA

EN 61000-4-11

BET1Y7, ERBEFESLVEEEDICHNIZAI1 T4 HR
TAYT INT X ABEA B N7+ X AE%EC

B04404_07_J00_00
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G081: A7/> 3> mF ¥ ) FR—

K (X7 3>, BI%)

A7V ORBBLVZTOMOA TV RTI—AR—REFMLITDLOICEA, (FHREA7S32R—ROEERESR)

- F7arFvy)FH—R
Mini PCI Express C P
FA7>arh—R
]
BA LNR—R ¢
® - B4 <
» I~ = 1 ]
XMCE 7= PMC P - 7;5'@‘/"%‘};@) 2yl
A7vavh—k |4 i INT 7S
=
= A
~
O
By
i 2
Lt :
XMC# 7 & PMC P Q > BE
F7>3a>h—R M < BEY S
g N BEF—% b
s S
VL AKNU—=327
I [ %

114: A7 arF v UTR—ROTOY IR

F72aF v TR ROFKRE

XAV TL—L0HAXIZ&> THIR (RO Y M-1)
FA72aVFvUTR—RE, IRXTOXAVTL—LOAOY MCEBTRETT, X
A2V7L—ALICRDBLLEEI1DDT VA3V R—RABETT,

HR—RENTVWBIXITL—LA

GEN2tB. GENS3i. GEN4tB, GEN7i. GENT7tA# & T'GEN1TtA
BEF—RXANI—I T NA(PCle) VI BE

F72aVR—RORALT

PMC/XMCR— R

Mini PCI Express’R— R

F72a>oF v VTR—RH V) 1@

HR—RENTWBPMC/IXMCH TS 32 R— R

RAZHAR—R

NAZHHAR—R1-G083, YRAZHNR—RBHBEWVABDAL—T XA T L—LEHR
_

A723VOF T UTR—RBEYROI AR AR K, XA 2T L—Lbk)EK
DATS 3T OF v UFKR—R

10 GbitEthernet’R— R, X%

1-G064 10 Gbit EthernetZR— K, 850 nm & & ¥ 1330 nm kR Y RD—U % HR—KTF 3
SFPEI 1—)L{f&
XAV T L—L&HEVIKRDEthemetF 7> a3 R— R, 1-G084E DA EDH IE R

10 Gbit Ethernet’R— R, BF

1-G084 10 Gbit Ethernet’R— R, RJ458T —7 L OHR—KNfF&
XA T7L—LBEEVIHMDEthernetA 7> a2 R— R, 1-G064& DA K EDL B IE T

EtherCAT®R— K

1-G082 EtherCAT®R— K, 1—H—REH AELE AL — 7 SDOS & T'PDOT— & H h ¢
E(kY RTYTREL)

XA T L—ALZ EIC—DDEtherCAT®A 7> 3 R—R

EtherCAT® K— K. GEN3i # & GEN7ITREAFRT

COMEEDOY Y —AKRK T, Mini PClExpress7F 7> 32 R— REHR—REhTVWERA

Q)

HBM: public

LAS— XA TL—ALTRE, AEOATIVEYR—NITZLOOESETETETEFHRERY
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G083: Y AZHAR—R (AT 32, HI5)

BRADDAL—T XA TL—4A, BEOXAZEDR—REHR—N (7232 0F v ) TR— RGOBIHHBE)

(-7
(fEBRIFZE )

B 1.15: AR EAKR— ROTOY YR (G081 BE)

1
FrUTHE | YAZEHD
SFP+ET1—)L
]
BA LR—A
*FvUTHE NAZEH - O — N
SFPHET 1)L YATARUA,
| Bt~ Ghe
v ) P HE NAZEH [E) 2 14
SFP+ET1—)L ’
|
FrUTHE | VAR
SFP+ET1—)L
| 1-G083

RAZHA

RAZHAR—RHIzVal. AT I32F vV TR—RHBLEWER2ZROI AR HHR—
Re 7232 0F v UTR—RE, IRNTOXAVTL—LOBHOAOY MAADA
OY MCRETRETT,

XA 7 L—LBOMHES T K

+150 NS RMS; BX AV 7L —ATRA—OT V4223 ED1-), @—0H>7T I
TL—hELVT7 1)L E2OREEFALTTFTFOIESTHA

LEDfES XUV ORM. Rk, MR

RAZE—R EXRMS LCIREABEZYR— N YARHIR—RBLEY4DDAL—T
A72a2OFTVTR-—RBLV2ROIAZHAR—R, XA TL—LH IV ER
DAT 3 OF ¥ IUTR-K

AL=7E—K HBR=NELo XAV T7L—LORAZ/AL—7RAPIZRI2EAL—TE—RILEA

BRXA2TL—LE

GEN2iB: AL—7 XA T7L—AL9, YARXAVTL—LZEEHTIO

GEN4iB: AL—7 XA TL—L25, YABRAXAVTL—LEEHT26

GEN3i: AL—=7 XAV TL—L17, YAZAXLVTL—LEEDHTI8

GEN7i & GEN7tA : AL—7 X A2 T7L—L 49, YARXAVTL—LZEEH TS0
GENITtA: AL—T7 XAV 7L —£ 129, YAZXAL2TL—LZEEHTI130

RARAL—7EEREZO 7RIS ERRKR

FORFLEH

REE19

RRPRLE—BELEFrENEEE

NAZEED S DEFREFBEDOR/E1msH 1= V) 15 +258

RERTOI—Y—EH

NARAL—TESORRERBLIONARXAL—7RKEEHICEITZ X1 LY—D

EARE (KNDGENS ) —ANAR/AL—TR—RAT2 a2 EOTHEHMESHY))

T—7 LRI LB EHBEL

t5ns/m; T—7 L REBBRES L OCEHELEHBHE

BAOYTI | XA TL—LOERRET, ZEHAOY TN, T—TIRICEDEEEBED I
O, BHAOY U TIBAL—TOXAVTL—LATEERENFERA, FSONUHEI TN
., COEBBEICI>TRERRELEEA,

BHBBR—R | FXAYTL—LAOYTUIL—NOARBRY 7 NEfLE

FHRAERTF ¥ RO KN HKHE

XLV TL—LBEOIARAL—T NIANACERENEHIBRAF IO
DAZRBLEBNSXH, BEGASM—TREE—RTHEALEY,

HREH (IARNOGENDY U—XDIYAR/AL—TR—RATZ IV TREYR—REhELA)

BEF Y RILON)HRBR

XAV TL—LBOVTILEALFE RTIC)F Y RILNIHZEBLENFSTHBRLE
To NUHBTFOHFICKRYRETIRTCF Y U RILNVHORBELEN RV =S, @
BORBABETT,

Ry AV

IRTOXA T L—LZFHALENS N FH T BPerceptionAD 1—HF—F o> a>

BHRERT I3 | EROXA U TL—LATORROBHFLS ROF—KEFLE, ThEhH Perception® &5
AVABVAILE > THBENE T, BEOFELEFFRBOT I3 TT EA(V T
L — /A TPerceptionZR{TL AN S, YRAR/AL—THBRICE 2> TVBEHRDOGENTI/
GEN3IXA V7L —LDEZEDEZFERAL T, B4 BBEONIHT— R EFH- BEL
9, RYEENBIAR/AL—THERTIE. 1DDPerception7 7’V —>a>h 5
FOATLEFHBLET,
e
KiEER | 850 nm
XT—TNORAT | IILFE— K 50/125 pm (KAB280)
*F—2L—N | 2Gbit/s SFP (1 Gbit} %Y NI —SFP 1-G062& D E#EA L)
BRRT—7ILE | 500m; T—7LRICKZEHBELEE BB ICHE
ARVBEA47 | F17TLYUALC

B04404_07_J00_00
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GO064: 10Gbit EthernetR— K, ®%R (F7> 3>, BIFE)

SFP+ET1—LEXLCARIR(A TSIV OF v U TFR— R BE)EFEAL T, HA2DN10Gbit EthernetiEhi & 4K — N

5%
=7

1.16: 10Gbit EthernetZi— K, ¥Z(G081 XB) D7 OY YK

SFP+ SFP+
T21-) =77 U7 FATILF v xR
10 Gbit
Ethernet
SFP+ > sa—2
FrYUT

1-G064

Ethernet# 7> 3 VR— RO KA

XA 7 L—LHEVIRDEthemnetA 7> 3 R— R, 1-G084L DEHKEDLEIFTH

RYRKNID=D0A42RT1—A

BR2ODAVRTI—A, ThENSFP+ED 1 —)LELCORI RZMEAL 1210 Gbit/s
HERK

SFP+EY 21— L& K- K

Y ILFE— R(10GBASE-SR). I3
2> )LE— R(10GBASE-LR), BI5%E

YL FE— RSFP+ET 1 —)L(10GBASE-SR)

HEES | 1-G065
Etherneti®E | 1% /(%10 Gbit( BB H)
KEE | 850 nm
BAT—7IE | 82m (269 ft), OM3FEED X —7 JL(KAB280) %
2249 )LE— RSFP+ES 21— JL(10GBASE-LR)
HEES | 1-G066
Etherneti®E | 1% /(%10 Gbit( BB H)
*EEK | 1310 nm
BAT—7IE | 10 km (6.2 mi), OS2{8ED K7 —7 JL(KAB288% 7= [F KAB289) % f§
TCP/IP IPv4
T RL AR DHCP/EBIPE L IFEEIP
DHCPZ% DHCPA" kB L iz35& &, Windows® PCEBHKICAPIPA(BB 'S4 RXR— NP7 KL A&
E)FREE MR
F—RIIARE | VPNEA 2V EZ—FY RENLEHBEYR—NEOT—M DT (5%
TCP/IP IPv6 HR—KNEL
PTPv2 (IEEE1588:2008)[E EthernetA 7Y 3V R— RTRYAR— KL
Wake-on-LAN Ethernet# 7> 3V R—RTREYAR—KNEL

BB DOEthernet ZEH T 358

PTPv2 (IEEE1588:2008)( 5] M (¥ M)Ethernet 1 > & 7 T — A TR ATAL
10 Gbit# & U'1 Gbit Ethernetf > X 7 T —ADHAEDEEHR—K

BREEEE

1) E— MPCADEREF

400 MB/s("

(1) 48BN I —TRERBRE AR, COTANERIE. 1> FTILI7TCPUESSDEZEE L =Windows®7 PCT, E#EEAHKEE700 MB/s

BLE. 10 Gbit Ethernet) >V # A

HBM: public
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G084: 10Gbit EthernetR— k, BFR (A7 3>, BIF)

RMSIAZRVA(A T3> DF v UTR—RFVE)EFEAL T, HA2DD10Gbit EthernetiEii & 4K —

CAT6A

1.17: 10Gbit Ethernet’R— K, EFX (G081 4B) D7 OvY VK

RJ45

10 Gbit
Ethernet
> ~A—2

RJ45

TATILF Y=

1-G084

EthernetZ 7' 3 2 FR— RO R AEK

XA T7L—LBEEVIMDEthernetA 7> 3 R— K,

1-G064 & DIBH AL B FA

RKYRND—=DA2VBTI—A

BR2DODAVRTI—A, Th¥N1 GbitE =(&10 Gbit/s(BE#HK )

RYRNT—=DAVBTI—AOARI R

RJ45(10GBASE-T). CAT6ALBEO T —7IIL—F 1 U &R

Sk —7 LE(10GBASE-T)

CAT6ALLEE | 10 Gbit/sT100 m(330 ft)
CAT6 | 10 Gbit/sT55 m(180 ft)
1 Gbit/s T100 m(330 ft)
CAT5e | 1 Gbit/s(10 Gbit/sld Kk 7R— ~)T100 m(330 ft)
TCP/IP IPv4
7 RLARE | DHCP/EBIPE =X EEIP
DHCP&% DHCPA KB L 1=15& &, Windows® PCE BHRICAPIPA (BB 54 X—KNIP7 RL A¥E
E)EfEH
F—RNIITAF& VPNEA 2V BZ—%Y RENLUEFIBEYR—NAOS— NI I ARE
TCP/IP IPv6 HR—KAEL
PTPv2 (IEEE1588:2008)[E) Ethernet1+ 7' 3 > R—RTREYR—KEL
Wake-on-LAN Ethernet4 7' 3 R— RTRYR—KEL

BB DOEtheret ZEH T %58

PTPv2 (IEEE1588:2008)(& @310 (FH)Ethernet 1 > X 7 T —ATERA AL
10 Gbit# &K U1 Gbit Ethernetf > X 7 I — AN A EDLEEHR—K~

BRARETERE

) E— RPCADEFFE

400 MB/s("

(1) ASEERID I —TRRBERBE R, COTARNERIE, 1> TIi7TCPUESSD#EEE L =Windows®7 PCT, E#E & IAKIEET00 MB/s

BLE. 10 Gbit Ethernet!) > ¥ # FH

B04404_07_J00_00
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KAB280: 3£ 7 7 4 /N — 7' JL MM 50/125um LC-LC (7> 3>, BIF)

BEDSYTA—RETFZPAN F2TLY VAR INFE—R NvFor—T)
850 nm ¥ 1 Gbit % =& 10 Gbit Ethernet (1-G062# & ¥1-G065), Y AR/AL —7EH. 8 &LUGN1202BTHEAL£T. B¥REET—7
LBEREEGTRRETEALES,

©

BARNNYTT7—RTI7A4N
T T3 R
TIR—=TvTvy N

pC

1.18: 70v Y R & B

dx92247 | LC-LC
T—7IE® | OM3; YL FE— KR, 850 nm
A7/9Zy RER | 50/125 pm
vy NPRERZ | B¥2mm (0.08") 2 >JILaT
YTy NL—T142T | BRAE—Y. EONOT Y
WE | £2.7 dB/km @ 850 nm
FERTRESRE | 3. 10, 20 BKXRT50m (10, 33, 66 BKRY 164 ft)y TOMDORTICOVWTIE, AR A
SATFLBEOCSAVEDELSEE L,
BFEE | 30 mm (1.2
E8 | KR&KME 14 kg/km (9 1b/1000 ft)
EEBE | -40°C ~ +80 °C (-40 °F ~ 176 °F)

1) HARLY AT AICBBAWVWEDLE S EE ) : customsystems@hbm.com

KAB288: %7 7 4 /)N —7' )L SM 9/125um LC-LC (F7>a>, BRI
BESYTI—R- XT7F7A4)N: FATLYIR SVTILE—R- NvFo—T)
1310 nm } 1 Gbit F = 1% 10 Gbit Ethernet (1-G0638 L U1-G066) THEAL £T., BERBEET —7IIBERELGISRARETHEALET,

-
@) (@ )
\ W
\a»r Ry 77 —R77 AN s
755 K ‘$ 4
VAPL ESR TN s 52

1.19: 70Y VR EEH
AU RKZA47 | LC-LC
T—7IERK | 052, T IIE—K, 1310 nm
aA719Zy REE | 9/125um
Dxy NTEER | BE 2mm (0.08") > >JI)ILOT7
DTy NL—Ta42Y | BRAE—. EONOT Y
WE | £0.5dB/km @ 1310 nm
ERTRESREE | 2, 10, 20, 50 H KT 100 m (6.6, 33. 66, 164 H XV 330 ft)e TNOMOARETICOVT
F. DARLZATFABEBHOICESHLVEDELSEEL,
BhiFEEZ | 30 mm (1.2")
EE | R&KME 14 kg/km (9 Ib/1000 ft)
E)EBE | -40°C ~ +70 °C (-40 °F ~ 158 °F)

(1) NDABRLYATAICBBVEDE LT : customsystems@hbm.com

HBM: public 20 B04404_07_J00_00
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KAB289: BERN 7 7 4 /N7 —7 )L SM 9/125um LC-LC (7> 3>, RBI5E)

WABKXKTT7AN F1TLYVA VTN E—RT—TI
1310 nm 3 1 Gbit & /= 1% 10 Gbit Ethernet (1-G063# & *1-GO66) THERAL £F. BET AN EILBETHER,

RUDIDLRDTIOR—=D%TY K~
TZIREBIEXVN

500 ym*7 7 A4\

Q00 yMIZARMN—RA NNV T 7

Yy 73—k —]‘

1.20: 7O0Y YR EEH
dAXx9U2247 | LC-LC
T—7ILER®K | 0S2; U IILE—R, 1310 nm
qA7/195y RER | 9125 um
Sy NHE/ER | 5.8mm (0.23")
STy NL—TFTa42Y | RUDILAEY, NATFTU—
HE | £0.5dBkm @ 1310 nm
fEATREERE | 10, 20, 50, 100, 150 & KT 300 m (33, 66, 164, 328, 492 H KT 984 ft), T Dt
DRTIODVTR, DAZASATALAEYDZISFVEDESEEL,
B %42 | 58 mm (2.3")
22v<Z1i\H | 2000 N/cm
S8 | RKME 32 kg/km (21.5 1b/1000 ft)
BEBE | -46 °C ~ +85 °C (-50.8 °F ~ 185 °F)

©) HARLY AT AICBBEWVWEDLEB L EE L : customsystems@hbm.com
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GO070A: NILYZ/IRPMFP AT & (F7> 3>, BIFE)

HBM®OT12HP, T40BHR i ftBORS422R—AD KL I/ RPMR SV AF1—HZGENI U—AX AV TL—LDFZ R AR NEA
RIADVEAIRVABEEERI P LOOABERRY VR, FEOXAVTL—LERT—7 .

AD =5 T )
R (o R
<e| Rs422 RS422, S8/
N N
2l ERQLARILER En
= ENYTTIVY
o oR
Z o8| RS422 RS422, (%3
S |% o: s
o les o
o % ﬁm
% a -
R (oo oo e
< |80 TTL o%| < v =
A ::: TTL ::: [a) .
b4 % o%e| —~
N i
o% % | O
2 S
% Q
1.21: 70Y VR & EH
NILO > i
NLOEHOE | 2

NLOAVETI—ADHR—K

RLOBRVS ¥ K (A-Txx CON1T RJLTINE K T'B-Txx CON1 kL% IN)

AE—RAVBZTI—ADHR—b

RPM., FE&KRVSE (A-Txx CON2 JE[E IN & & T B-Txx CON2 EE IN)

EELARI | Z8 RS422
E5#m | 100Q
NLOEHIIL—TRIL—
NLOEHO# | 2

NLOAETI—AHA

ML (A-Txx CON1 R JLZ OUT & B-Txx CON1 KJL % OUT)

AE—RA2 BT I—AHN

RPM, 1848 & 'S8 (A-Txx CON2 #EE OUT # & T B-Txx CON2 [ OUT)

HAOLARI | ZBRS422, AHESHSEFHICEHES
xR
FORIARYNEARIADTU R | HD22 sub-D 44> F A (T — 7 L HE)
ARYNON=TAN—TFI 8 | 448>, XAD-BA4 7RI X, AMP Hd-222 1) —X (Tyco/TEf#itk: 5748482-5)
F—FNARIRICLBDAIRYNIOIL—TF ;gg‘/\ FAD-BA 7% U &, HDP-223 1) —X (Tyco/TE#E#E14E: 1658680-1), {EBIIC
KLY, BE/RPMA >R 7I—RAIN | 15>, XAsub-DR A 7% T2 (1-KAB149-6 £ 1-KAB163-61_EA)
NILD., EE/RPMA >R 7 IT—AOUT | 158, FADsub-DRA 7RI X

NLONDT—AA

Switchcraft L712A
BAY —7 )L 2% ZSwitchcraft 761KS17 (LD-024-1000911), 22004 —7 I AXI &R
B

X

HBM: public
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GO72: TS BINANRY NTFEHT R (A7 32, BIF)

GENZU—=ZADXA Y TL—LDOFZRI): ARYNEAINDVYEARIAZRVETERAEND IXTOALDES IEBZT D - HOINERE
BARY VR, PATRANDAZRIZED G, XAV TL—LAAADARIREBRENBYVET, ABOX A TL—LERT—T ),

I R XA .
Al Croowrd 1 Tl
: —ir> | izgg}:—@%@ |
C—I |
! — 4+ !
(= |
| 32X |
L —_ - - -
XY TL—h ¥
ixemn T TR (A7EE)
(XY TL—LOFTZRNIONEDE )
ol ™ [VOSET7A] g5y In | . .
| —'C>| S 4"”_ s ALY TL—L0
el | |Z|Fosn AR NBARINTY B
i |_ N J L 1R mES P
| | N7 (’7_7)1/1:”%)
| 4x |
I_________v _________ .
B 1.22: 70v YR E B
ARV RNAD

AR | ARV NF YU XI (562 QBEFIEREZEETDT /—R, AVY—R- kA7)
IEBEE | 230 VACRMSELRDC (FY U RLBBLEF v RILEY ¥ —2/F7—AMH)
BTN A | ¥H 7 FFairchild FOD8071 (X = X EIZ M)

AAYFUTRBE | 1I0MHzOAAT7OY VESHREH#, YATATHR—NEDHESHRBE. EER
YORKIERT VA2V AT LOVThABEVWEICL > THIBENET,

BRAGHIEE | 55ns
JEVE—RBEBE | E%20 kV/ps

ANAAYFUIERE

O2v 20 | <1.0V +0.0015 A (562 Q + Rey)

OZv 21 | >1.3V +0.0050 A (562 Q + Rey) (+100 V when Rey = 20 kQ)
BAEHEERE | 1.8V +0.0150 A (562 Q + Ryy) (+300 V when Rey = 20 kQ)
BNEREFERE | 50V

AR NEA
HAFY2XRIL | 420FDRNWEBEDTF YR (F—7>AL V%, ITZVAR)
TR ARYNEAIADVEZAOARIRICE2TORTR—N
#4557 /N4 A | Vishay VOSB17AKR N 7T (£ kEZER)
HAEEE | 170 kHzH HESHBE o
SATLAOBRAEATREREE., BT RINARY NTRATRELGT 714223
SATLAOVTNABREEVEDICL > THIRENET,
IR EHIHEE
BAEE | 0.007*R B &LF<80V
BEEE | -70V
X HHZ DV Tlt, F—XZ— K~ [B4232 en GEN series G072 230 Volt RMS Isolated Digital Event adapter] #2f8L T & (1,
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G001B: IRIGL- >—/Y, PTPHANE (F72 3>, BI%K)

Ny T—2E UTREEATVET,

AN MNEEFRICIRINE NZATBIRIGH SPTPV2ADEBRBRPTPV2R 4 AY —AHNGEN DAQZFEAL T, IRIGRA AY—AICEAML &
o cOYVa—2a2@FE, =TI, 19"ZYIIXIVRFY N, I —XZ1TISLOCREFENRASNTVBCD 28T RER

T T———
(1 G

IRIG
24 LO—K
JIxL—%

BNC to DSUB COAX

KA —HRY NER
m.

5@

uuuuuu

GMR1000

PTP{$& IAR
HA—HFV b XAYTL—Lh
$A#FEthernet
(PTP{$Z )
1.23: IRIGH & 5 #i 0 5% 7E i
GO01BA 7> azvIcEdL
GPSL >—/\ | GMR1000
IRIGAJ | 2.5m (8.2 ft) BNC/DSUB COAX

Ethernet 7—7 )L

4.5 m (14.8 ft) CAT6 Ethernet™ — 7 JLIPOET & 7° &
20m (65 ft)7 7 4 /N —7' )L 2% MM LC-LC 1-KAB280-20

KA —HFxY NEHZR

ZE R Ethernet {55 % X SFP Ethernet HHEBICERL £ T,

HSFP ?ﬁ* G062, ¥Ethernet 1 /N—X B KUV'GEN DAQX A > 7 L —AXEthernet A7/~ a >
IRIGL > —/Y GMR1000
DCAX | 9~28V DC
THRAD | ABITVY NOER
3+ | 164 mm (i8)x 103 mm (B &)x36 mm (RE) (6.45" x 4.05" x 1.41")
=8 | 0.45kg (16 02)
FYIIVUN | 1940 F, BEIUNRE

RIGZORIILZEHR—K

IRIG-BO (DCLS). IRIG-B1 (AM), IRIG-A0 (DCLS), IRIG-A1 (AM), IRIG-EO (DCLS),
IRIG-E1 (AM)

BEEAOEE

<50 ps 7' SIRIGKE (GEN DAQX 1 > 7 L — A TEHH)

GEN DAQ> ) —X D #EE

SO O BB BIA
RAZZA LAR—A 2 L—2EARKE%ZRY

TEEPICHETRE

FERELF

<14

RRPFELE—RELFrENRES

<19+ 258, IRIGR A LY —AN S DREERHEORET! msHh 1=V

HR—RENBPTPV2RAZ2J 708

IEEE1588-2008 ZEHLOPTP (1ATY 7, T RY—T> K, UDP, IPv4)

HBM: public
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G002B: GPSL > —/X, PTPH AR (A7 3>, BI5)

PTPv2% Y ND— U BE=ERA T3 HEBGPSR 1 LR,

ZnY1)a1—>3ak, Power over Ethernet (POE)IC & V) BIRIEHEE NIZGPST > 77, BBARIASRY ND—0T7—=T)ILIXT, BH
RJ4SZY RD—OH—ITOF VR, POEA VT I VAR, 2D0DG062SFP, 1—H—XY 1T ERBEFIEETHL CDEELTLE/N

V=& LTRHEhET,

ES A f#REthernet
(PTPfFE )

PTPfH&
A —Hxv k

B4 BR XA IND—
GPST7 > T+ ¥ Ethernet POEA > T U &R E}
BARIZ R4 @
%I R .
)
=
Y—-27070%
kiii'Em
EE /
BeY—7OF02BOT—7)
RETEDLEFESLTLEZL,

TRAAAY T L—1 8

1.24: R EBIGPSH =)

GO002BA 7'~ avIc&t

GPST7>TF

OTMC 100

GPST7>FTFo7—7)

50 m (164 ft) S FACAT6 Ethernet 7 — 7 )L, H¥— 7 OF 92N
20 m (65 ft)EBSAFCAT6 Ethernet ¥ —7 )L, POEFH 72
20 m (65 ft)7 7 4 /N7 —7 )L #Z% MM LC-LC 1-KAB280-20

H—I7079%

UL497B# &

¥} Ethernet POEA 2 T U &

Power over Ethernet (PoE)1 > IV R, GPST U THICENZHE L. ERM Ethernet
E5 % XMM 50/125 um Ethernet HHESICEBRLET,

HSFP | 2* G062, POEA T T2 KUGEN DAQX A > 7 L — L% Ethernet 77> 3 A
GPS7rT+ReH IEC60950-1:2005 2 Ed.+A1:2009
IEC60950-22:2005
GPS7rF+I%RV & IEC61076-3-106(Variant 4) (L D Bk 1% & ZRJ45
BEEHORE 150 nsAKFEH S SHER(UTC)E T (GEN DAQX 1 > 7 L — A TEHE)

GEN DAQ> ) —X D ##E

SO O EUSRA
RAREALNR=A AT L—RBRBERH

GPSO—AUtE—> a2 EbE

TUoTTOERRANS4~100%

GPSO—AUE—2 3> RTEOT7IIEBICHERERE

RRELS

<1 min

RRPRLE—BELEFENEEE

<173+258), UTSZ A LA S OREEFEBORE1msd 1=V

RRTOI—F—BH

PTPRERBEORRK/ELDR A LAY —D, YAZDOMacT KL A

TUFFHR—NEEORA IS 7ORNIL
PTPV2

IEEE1588-2008 ZEHLOPTP (1AT Y7, I RY—T> R, UDP, IPv4)

B04404_07_J00_00
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REH  RARIAL—TEHS AT ALATOGPSL—N

J=59N = XA IND—
GPST 5+ ¥ Ethernet POEA/ > T U & @
BAU T R4
x93 )
I----d
- NAZXA T L—LA

BeHy—o7O7 028077
REFTERLEFTESLTLSEZL,

e EIMARRA —H RV K

(PTPfHE )
m— I ARIAL—7

PTP{}= [ cocemss cosmmes aeaa '

HA—HERY K GigaBit Ethernet 21 ¥ F
R — Y %Y N (PTPYR—KNTE)

= &%t Ethernet

K 1.25: YAR/AL —TE#HEOAL -T2 FEAL TESEENEAAD T L—LRADGPSRKRE

HBM: public 26 B04404_07_J00_00



BEH  BHRiEchkEXA>27L—AEQuantumXZEEBL --GPSL > —/Y

=54 ER XA NT—

GPS7>T7 * Ethernet POEA/ > T U R @

BAROZ A4
AR

Gbit PTPA —H X
YRALYF
HBK: UL-0265

AR
Bey—o7O7 028077
RIETEDLEFRESLTLSEZ,

- PTPff& é
EA—HEY N . |
B\ $E#FEthernet . oBR

= (PTP{{Z )
$A#FEthernet
—(PTPf¥E)

= 24t Ethernet GENYU—ZXXA>T7L—ALA MX471B MX1609KB

1.26: #EfiE Nio X 1A > 7 L — A &QuantumX A O GPSERE
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G054: AT —A (#7232, BI5)

325 mm (12.8”) 675 mm (26.6”) |
\ L /00O /
IIIC P I
3 3 — ¢ 9 ¢ 9 _|
T ~ )
S

600 mm (23.6")

== =

r | | =1

N R N\ RIVEER: +400 mm (15.77)

1.27: N— RAN—HOBRATREZRHAT —A, EWHITBEBA/N\ RILGE

S E 600 mm (23.6") x 325 mm (12.8") x 675 mm (26.5") (HXWxD)

r—AER(ZNEHE) 16.5 kg (36.3 Ib)

AT T FEPMAOFEIT Y7, FEICI, BENATERRSICT—ALEHBASHULANLE
T, BT, 23V IBLCIRBEOHES S K ZRE

TFoEHYI—-TUT F—R—R, YVAR, EBRT—TIILB LBy —7IILAOERIVT

EEMEOB VYT —RE% RA—LBEENY RILE, BELOTEREL BB THEELS CRHETHY, E8H
EEALEBBRBCEEAICENCKSKAEITVET

T—ATDOM J=ZMHAIZ, 22OV T NNV RILBELVCOY IV EZBEELBAEEZBRZICLTVET

23av IBLVIRE ASTM D4728 EIZE# D, AT LET—ARNANTORER

ETHB ASTM D4169-04L RJLICEMD, 2 AT L%ET—ARANT DRE

GO71: ZYIUNIVBRFY M (732, BIF)

1.28: GEN3iZY IUN TV hF Y b

ZYIUIVUREY B BEDIOAMVTIY VICGENSIX A TL—LEITIMLET, GENIIZEHOI TR
EF—R—RBEHR—IEL, ChEAOBNBREFETT, I—HF—HF1>AK—)L
$R2ATa,
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BR—RENDTFTIOA4D232VR-R

® =2
z ﬁ 2
= A |
2 =2 %
kN g ¥ 2 h £
NP . A D N N
K x X 4 A} A
N | h < IN ul o
A S EN 2 R | z
=2 N T ko = O » 4 = )
[N Y % Ka 3 H + iN v L m|
W & & LR R x [N ib & X X
GN310B N AEE HY) 2M 18 bit 2GB 6 16 2 [P 1
GN311B NTVAES HY) 200 k 18 bit 2GB 6 16 2 BE 1
GN610B N AEE HY) 2 MS/s 18 bit 2GB 6 16 2 [P 1
GN611B NS AES &V) | 200kS/s | 18 bit | 200 MB 6 16 2 | m® 1
GN815 T INT > AEBIEPE Hh) 2 MS/s 18 bit 2GB 8 16 2 BEEL R 1
GN816 T INT > AEB/IEPE ') | 200kS/s | 18 bit | 200 MB 8 16 2 | ERaEE 1
GN840B FUYINEPE/F¥—2 | &Y | 500kS/s | 24 bit | 2GB 8 16 2 | BE 1
4-20 mA/PT100/PT1000/
BB
GN1202B NLFE—RETT7TAN H') 100 MS/s| --(1) 8 GB 12 16 2 [P 1
GN1640B 7Y JIEPEIF ¥ =) HY) 500kS/s | 24 bit 2GB 16 16 2 [P 2
4-20 mA/PT100/PT1000/
HEX
GN3210 £8)/ IEPE /F ¥ —2 L | 250kS/s | 24 bit | 2 GB 32 16 2 | E 1
GN3211 =58 L 20 kS/s | 16 bit 200 MB 32 16 2 B 1
GN8101B SUUNLIVR L 250 MS/s| 14 bit 8 GB 8 16 2 [P 1
GN8102B | ¥ LIk %L | 100MS/s| 14bit | 8 GB 8 16 2 | BE® 1
GN8103B SUUNIUR L 25MS/s | 14 bit 8 GB 8 16 2 [P 1

(1) COR—KREBKIDDORT 7 A /VEEMT v > XL EHR—K,

K77 ANEERTF ¥ XL

EEM

TRTOREMES >V TLF v FLIZY RTY, TRTOIZY NCTYNTYAEBAD, PV 7. PFOIFYFIAUTRT A
LR, BEUADCET— BB LV EEMA— RAOHBU L I HE)F 51 E T, BEMA—RKCRERODY Y, 427UV TL—ME
R, BLOXEUFBYET,

EFIL ZEMR—K =R Yo7V IL | SRk A%
-k

GN110 GN1202B Ny T 100 MS/s 14 bit EEEni1-H¥—T7TUTr
—>3v

GN111 GN1202B Ny 7T 25 MS/s 15 bit ERENLI1I-—Y—T7UT
—>3ay

GN112 GN1202B 120/240 V AC 100 MS/s 14 bit 1800 V RMS

GN113 GN1202B 120/240 V AC 25 MS/s 15 bit 1800 V RMS

B04404_07_J00_00 29 HBM: public




X427 L—LBEOHE

BREFL waEF)L
GEN2tB GEN4tB GENTiA GEN17tA GENS3;i GENTi
ToA422aVR— RO 2 4 7 17 3 7
ABTFTAY U —> (REBE) HR—KiEL 17" 17"
(1280x1024) | (1280x1024)
A EWindows® PC HR—KEL Intel®i5, 8 Intel®i7, 16
GB RAM GB RAM
R—27T)L JILNZ R—27) EMR T HR—bK R—27) ERRTTAE
R—27) L
SYIIVUKNYR—N (AT 3Y) »H)
AEBARNL— RSA4T *F7>ay *F7av HR—KEL 480 GB 960 GB
500 GB 500 GB
BRANBANL— RZA47 HR—KNEL 7 ay HR—K *F7av
960 GB EXT4 ZL 960 GB
NTFS
E)L II:»r VRSATOEHRANI—ZDY 200 MB/s 350 MB/s 200 MB/s 350 MB/s
1 GB Ethernet Bt AN —Z2JL—h 100 MB/s
10 GB Ethernet Bt AN —Z2JL—K NS™) 400 MB/s
IEEE1588:2008 PTPv2 #7R— K H)
FORILARY N BK32 B K64 B K96 B K96 B&A32 & K96
USBAR— K 1 2 0
1 GB Ethernet (RJ45) 1
RARAL—7REAPIARI R SFPA7'>ar StandardZ2 &
DCEIRH 1 (QuantumXZEH#L) NS(™) NS 30W NS() 15 W 30w
AR GEN2tB GEN4tB GENT{A GEN1TtA GENSi GENTi
I774L% »Hh) zL »Hh)
To422avR—RELODEE (kg) 4.0 8.0 10.9 18.9 9 15.7
3% (B E/MEARE [mm]) 96/375/320 | 133/441/345 | 293/448/343 | 450/446/517 | 342/436/186 | 350/446/386
191 FZYIIIUN *F7>ay
BET—A *F7>ar L *F7Tay
A7 arvoBE GEN2tB GEN4tB GENT{A GEN17tA GENSi GEN7i
IRIGK:EEHA (G001B) *F7oay
GPSK [ (G002B) *F7>ay
F7TarF v ) FR—RYFR—K (G081) *F7oay
N AZHHR— R (G083) F7ay
10 GB Ethernet %= (G064) NS(™) F7ay
10 GB EthernetE ¥ = (G084) NS() *F7ay
EtherCAT® U724 LHH NS F7ay HR—K~EL
CANFDEZUTIILERA LKA F7ar HR—KEL
V7KJI7F GEN2tB GEN4tB | GENT{A GEN1TtA GENSi GENT7i
HEBN—2T>av Ny r—2 BE TRAVR | I8=75
[N 14X
GENDAQAPI UE—RNIO> ~A- HY) L L
Perception API UE—K~IJ> NO—)L HY)
Perception CSI ( hAZLBHEY 7RI F7ar
7)
1) NS : HR—K%L
HBM: public 30 B04404_07_J00_00




Perception/N\—> 3>

BE

k&L)

7
T54X

a_

mE

BHNe4E Yy RHR—K

EXLEI1—, yit. xly KRR

XE, BE, AO—70H—VI)

RL—AY—H—ERRN—H—

NEERER

NEE—f—F—

MicrosoftWord X Excel\D Y 4 ¥ U L R— K

F—KX=>a>eQd774)1

ASCII, Excel, imPression, RTPro, TEAM7
—ZADIYVAR—HN

BREBBNT—EIR—A

LA — MERMEE

157+ —XYROT RNVARIVAR—
~

MATLAB. DIAdem. Flexpro, Famos, UFF58

rE

BHELEBESLANY D

BB DO Workbook (EZ &)

REAZT—RZEBMT R -HOEHR—H

ST XA TL—LAFE

RIF- X427 L—L##EHO

1—Y¥—F—F—rX—2a>Aoxo0L
FA4R

BAFFT

EUHTF—ER—R

1--EBE—K

SIS x|SR RIS QRIS ]8 ]S |52

XXX XX S|SISIS| S SIS SISISSSSS S S| 7R

SISIS|SISISISISIS] S SIS S ISISISSS S8 S| va—754%

FIUT—Sa v =3

NABRLITRIITFTARTI—A BRAT a3 BRFAT 3> | BRFTVaY
STL#H (EHERE® ) TV V%) BRATaY BRATYaY | BRATIaY
HV-IAER., R4 Y FUIBRTERA/NILA W oo, o~ FNNN w s o~

HEH (IEC60060-145 & FIEC61083-2) ikt RT3y | BRATSaY
eDriveBRE—Z/4 2V N—2/RBEE L VURH ERATS Y X R4S A

BRAT

X | X (XX XXX X[XX XXX X xxﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂé?—?n;a

XX XXX XK X |XSKIKR KRR SIS S| OE7A7IRE

(1) Perception I TEB XAV 7L —LDBRABIE, FX(127L—LDFIFONBEEFTH50MBT, PCXEYUN25%EEWEL 1

BETY, PCOHRZ/IERIE, 64 bit Windows®, 8 GBXEUNETY,

B04404_07_J00_00
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Perception') E— M 1> MO—JL (&R

Perception') E— ~ #lf1ldDCE/RPCE ¥ D — V7 @EH % (D istributed C omputing E nvironment / Remote P rocedure Calls, &R IZE D

VWTWET, HBMAR#HTEZ Y —AO— R, EXKEKBARL—FAVIVATFATAVNANLTEE T, XA 70OJ 7 RONETRIET
DEREBRBICTDEH, COMA U RTI—RlE, EERWEDCERPCA VR T I—ALILERENET, COAPITREFEEND (VXTI
—R- D=2\ TR, FHAEFHBEFFATERALTI7AINIH)ET,

Perception
RPC/COM API

1.29: DCE/RPCH##ER]

Hae

Perceptiony 7 R T 7 Z A E 1 —Z/Windows®, Linux, Unix, Mac OS XtD 7
TVr—>azh s

COMA2RTI—A

FNTORPCIN Y RIZ, Windows®Y 7RI ITHEERBICTHCOMT Y N—=2HH

BEANBZEION Y RFEATEE Perceptionf¥E7 7 A )L OO— RERTF, BEOFRE., N\—RIUVITEEOREENLE
11—, BBMEL/—BELE/ NV, SATF—20FEZ2)>YT
BAG (R CHBXVCH, WindowsPANDEBAHY > TIL7OTS L, YV—AO—RHFEENATVE

Fo HAR—PLTWEVLNUXDEAY VT IILFERL EBE0OHEHREIhET,

LabVIEW™#RE (R}

LabVIEW™ RPC/COMEB AR > 7' )LiEwww.hbm.comA 5F TV O—RTEET

DIAdem™ & (R

DIAdem™ RPC/COME A > 7 )lwww.hbm.comP SH T O—RTEET

PNRFEE®R 7 7 1)L U —H — (§&H})

HBMIZIEBEOPNRF7 #—X Y RZEFROLEHICT 7ML —X—ZEEL TWVWET, (Perception Native Recording File) 2 RiZEEMT/NY T
— SO TTAVICE>THREESNELE, IRNTOH—RN—F AV T RNIITHEHRENFNBETEET,

PNRF

O FILISPRESREEERN,

1.30: PNRF ! — 5 — D #EER

Hae

CEAOT T — 3 TPNRF, NRFBKRULRFEER T 7 1 )L & B &ELY)

COMA 2 RT7T—RA

PNRFU =& —FCOMA 27 I —AE L TEHEE N, COMFA—rX— a3 EHR—
RE2HSWRTIVr—2avER7O09SI0JSENSERTHE

PNRFY 7 R T 7HEFEFEY b (SDK)

PNRF dll #4 > AKR—JL L, Visual Basic, C#E RV C++DEAYH > 7))L &2

GlyphWorks® #i& PNRF SDK#&. HBM nCode&k V) B A F A&

Matlab® & PNRF SDK#*'Matlab® PNRF) — 2 — S K EBAEHIY O TIOEAEEA A RN—I
LabVIEW™{H S PNRF SDK#4&. National Instruments& ¥) E{# A F A&

DIAdem™#HE& PNRF SDK#4&. National Instruments& ¥) B A F 4L

FlexPRODFHEE PNRF SDK#t&. Weisang GmbH& V) B3 A F A4

JBEAM™ & PNRF SDK#&. AMS& V) BE#EAF W4E

DynaWorks®# & PNRF SDK#& . Intespaced V) B A F AL

HBM: public
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Perception CSI (Customer Software Interface)

1.31: Perception CSIELF 4 >570Y &

CSIA—H—2—h, HRBLF—RNXA—=230BRCIRITHEEZEBMNTD & T,
Perceptiony 7RI F7RICY 7 MU T FHRZER L £ 7. Basic Windows C# > — bk
FUTL—RHFEENTVET, Microsoft NET4AZHR—KNTHIXNTOSETAAT

b
BEo

EXNBHHE IR RS ERATEE

I X T DPerception/N\— MM F VA BHBEL/—BELESLTRNIA, XX—JFv0H
W, FOA22aVIATAL, N—RIITEE, TAATLA, X—&2—, 1—H%—7F
=70, 8K, FE, F—EIZ—Tv, F-RY—RA, I-¥-—ZEHK. BA. OJ. &
BER, A—KNX—23>F70>3>, O—RMIX—J v B ET, PerceptionDZAEGUI
2hEZRBIERAOTTVTr—>3 > GUIZERLET,

BAS ()

CHEBAEBY > TITOTZLNE, V—AO—RiA&k

Perception APIECSINL—Z>J /B R—N7OT 5 A

1.32: Perception D NL—=2%

HBMIE, §NXTDAPIA >R 7T —RX (PNRFU—H—, RPCELVCSHICEAL T, ARO7O7T Y>3 FINL—ZVTBRTHR—K
TOAVZLZRHBMLTVET, NL—Z2VITOITLRBCHR—AT, EREFTLEHBMOERTEREMET BETORL—Z2Y
& BEIZEICMEBICATSCENTERT, YR—KE. ZUWNAEIAXENEYTNIITTIIT—2 32 0%, FEEVYT D
IPIVZ_THASOEREEOHATITS> CENTRTY,

S-TRAIN1-GEN_PERC

#]HGEN DAQ/PERCEPTIONOF>H# 4 REBRKNL—Z2 7,
AEO—6l : EANBERE. \—RIITORE. T—2N&E,
RL—Z2TF. BEORNL—ZVJZ—XILEDETHAIIAAXTEET,

S-TRAIN2-GEN_PERC

2HH. GEN DAQ/PERCEPTIONICBE T2 F > %4 Ra&ILRL—Z2
RL—Z2TE. BEORL—ZVIZ—XILEDETHAEIIAXATEET,

S-TRAIN1-eDRIVE

HBEAOeDive7 7V —> 3 OFMICBEITBD A YA NOERNL—Z2 Y,
REO—G] : BEXANEERE, N—RIVITORE. T—2N&E,
RL—Z2TF. BEORNL—ZVIZ—XILEDETHARARIINAAXTEET,

S-TRAIN2-eDRIVE

2HB. eDrive7 7UT— 3> OFMICET 2 A YA RBb L —Z2 Y,
RL—Z2T@&. BEORL—ZVJZ—XIEDETHARIAAXTEET,

1-PERC-CSI-TRAIN

V7RO I77O97I0HNO2BEO A %A NPerception CSINL—Z2%, 2D
NL—Z2JTR, V7277095, CSITFVTL—NOERZRKRTDH
3. Perception 1—H'—A VX7 I—AZZETHHE, HILLVEENIL—F O 2HKXTF
—BAR—RIZEBMTD A%, I—H—F—ZBMI2HEAEEZEVET, EBAENL—
ZOU0EHME., TOSYO—XICEDETLEMICHARIIAATE, CSIZIER
EETREOOY TR LEI—BEEECENTRETT,

Basic Microsoft®®Visual StudioV 7 NI I FPC# 7 OIS I U EMEFE >TVWB L
A, COFHEICS T BHREHEICEYET,
FEICBRUTRYABKRLENL—Z T Z2RH#HLTVWET,

1-PERC-CSI-PROJ

Perception CSIE = ERPCT' OV SNYANEX—)L/EFEYR—KN1B, HBM>ZF7VY 7~
DITPIVIOZTOHR—NEZTZ, YR—NARK. —BROEEREX. N74—X
JAEBEOSERE. EXNEEASEY TSIV I - ROEERETT,
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CcAXICETIREE

I3VTY, CORBEFERES(BREBE)C#
WES(MLIEEE)DEGNERBRES &
O, "BATFZA4HDKRS%, LIVERTERES
BEMEL. EHEED., BHEH, HE,
) ORRERBOMEN TEET,
CONYT—PRUTOBRICE>TVWET:
1-GEN3iX 127 L —L4 (x1).
1-PERC-OP-EDR-01 Perception eDrive 7 7" 1) -
—2 3 HLR(x1). 1-GN610B7 V42> a iR
— R(x2), 1-GEN-OP-RTFDBU 7 I XA LT #
—Z1TF—BZNR—A(Xx2)., 1-GO6BALTAR—
TRETZ(x1), 1-GOT0ARNIL 2/ RPMTH T &
(x1)o

@ e A FKEI—KR
GENS3i GENSiRBETR—E TN EF—2LI1—4T | 1-GEN3i
?0 ( 1 )
COMERE, 3DDUIEAOY M, 200 MB/s® A
KR)=22JL—bM, 1D2OYAR/AL—71
%2972, PC, Windows® 10 PRO, 64E'Y K/\
—2aAVERELEBRICE>TVET,
- 174> FBYF AU U—TFT, 480 GB SSD.
: NTUA, ¥F—R—R, RE7O MAN—F&
2 OF¥UINYIHNRELET, Perception
g Advanced V7 RIITNYT—SBREHRET,
GEN3i 8 & T : GENB3i, 6F ¥ > % JLIso1kV200k/S v r—2, 1-GEN3i6
Iso1kV200kAR— K . GENS3i + 1-GN611BZ1EE R L; 6F ¥ > XL,
1% 3 1 kVIRIZ/NS > AZE AN, 200 kS/s.
° 128 MB RAMAR— K,
GEN3i 8 & T - GENB3i, 12F ¥ > & JLIso1kV200k/SY o —=, | 1-GEN3i12
Iso1kV200kR— K = GENB3i + 1-GN611BZ2f@E R L; 6F v > XL,
21 1 kVIERZ/N T AZB AN, 200 kS/s,
128 MB RAMAR— K, ( BFT12F ¥ X)L )
GEN3i 8 & T GENS3i, 18F ¥ > % JLIso1kV200k/SY 7 —=, | 1-GEN3i18
Iso1kV200kR— KR GENSi + 1-GN611BE3EERL; 6F v > XL,
3, 1 KVIEIZ/NS > AEE AN, 200 kS/s.
128 MB RAMAR— R, ( &FH18F v X)L )
GEN@i eDrive /Y v GENSieDrive/N\Y 5 —2 ik, EBE—4X. T | 1-EDRIVE/
7= ZL—Z, A ON—ZFEAOHKEY ') 1—> | GENSI

(1) GEN3ITRMHENDF—R—ROLAT I, &

RFICHEE.
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F7a,

an B

Pt

FAEI—R

1 Gbit%xY K7
—JSFPEY 1—
JL 850 nm

1 Gbitx Yy KD
—2JSFPEY 1—
JL 1310 nm

GEN DAQ 1 Gbit Ethernet SFP, 850 nm~ JLF
E—R, BR500mOKXT—T I EHR—N,
LCOxIZ2%&HKR—K,

1 Gbit SFPEZ 1 —)LI&. 10 Gbit SFP+E> 1
—I)EEBRMENFBYEE A,

1-G062

GEN DAQ 1 Gbit Ethernet SFP, 1310 nm >/ >/
TILE—R, BRI0kmET =TI ZHR-K,
LCOARIBZEHKR—K,

1 Gbit SFPEZ 2 —JL Ik, 10 Gbit SFP+E> 1
—IEEBEN B ERA,

1-G063

F7arvoFy
DT R—=R

F72aroFyIT7R—REFATDIE, X
4> 7L —AGEN2tB, GEN3i, GENSIA,
GEN4tB, GEN7i, GEN7tA, GEN17tAICH L
T, 2BOA T2 aVR—RAEATREIC AN F
T, BROATarFv)TR—REHR—
RLTWET,

A7 avR—=RIZ&Y, B8, 714—=ILRN
A, B KV10 Gbit Ethernet A" EA T BEIC & V) £
3-0

1-G081

RAZHAR— R

IHRBERATD, A72a>oFv)T7R—
R(GOBNABETT,

TYAZHEAR—REFE, 42OAL—TF XA TL
—LDEAEYR—RNLTVES, 73>
F v TR—RH L) BRIOROIY AR H HHR—
REHR—RLTVET, X1V TL—LR
EROATIF T YT R—REYR—KL
TWET, YAR/AL—7K— R (1-G040)H &
BXAYTL—AYAR/AL—T A Bk
FHYET,

1-G083

10 GbitEthernet7R
— R, REX

IHRBERATD, A72a>oFv)TR—
k(G081 RET T,

#2310 Gbit Ethernet’R— Rik, GEN DAQY
—AXA V7 L—AIC, BR2ED

10 GbitEthernet®Y RO —O A2V XTI —A%
EBMLUET, GENDAQXAL 7L —LHSPC
AN, HK400 Mb/sDEHT —REEEHR—
RLUTWET, 10 GhitkxY kT —USFP+E
DI1-IHFBETT,

1-G064

10 Gbitt %y KD
—JSFP+E> 1
—JL850 nm

10 Gbithkx Y K7D
—JSFP+E 1
—JL1310 nm

GEN DAQ 10 Gbit Ethernet SFP+, 850 nm~ JL
FE—R, BREZ2mMOKXT—TIIREHR—
M, LCORIRETR—K,

10 Gbit SFP+E2 1 —J)Li&k, 1 Gbit SFPEZ 1
—IIEEBENBYERA

1-G065

GEN DAQ 10 GbitEthernetSFP+, 1310 nm2/ >/
TILE—R, ERI0kmET—TIILEEHR—
M, LCORIREHR—RMLTLET,

10 Gbit SFP+EZ 1 —J)Li&k, 1 Gbit SFPEZ 1
—IIEEBUENBIEREA

1-G066

10 Gbit Ethernet/R
— k. BFR

IBRBERXATDO, A723a>o0Fv ) FTR—
R(GOSNARETT,

T 7 X GEN DAQ 10 GbitEthernet’R— R &,
GENDAQY =X XA T7L—AIZ, K22
M 10 Gbit Ethernetx Y RO —90 A4 2R 7 I —X
ZEMULET. GENDAQXAL > T7L—ALNS
PCA®, K400 Mb/siE#i T — Rk & HR—
RLET,

1-G084
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BEREA 7 3> (BI5)

mn B

B

FEI—R

IRIGH 5 PTPv2A
OAN—%

GMR1000

G

PTP NTP LOCK

OV ND N EERICIRIE N AZBIRIGH 5
PTPV2A D ZHREEPTPV2R A LAY —AH HGEN
DAQZEEAL T, IRIGERA LY —AICRAHL
Fo cDYV1—>3avik, ¥—=7I), 19"
YOIIREY RN, I—F—~NXZ21T7ILE X
UREAENFZHENATVWECD 220 REE
NYT—JE L TRBENTVET,

1-G001B

GPSA 5PTPV2L
D2V AN

PTPV2%R Y ND—VBEZMERA T 2 HEBCGPSAX
1 LR,

ZoVai—=arvik, LTORBZZELRSE
BINNYT—2E U TREENET : Power over
Ethernet (PoE)IC & V) EREHEE hizGPST >
5+ (OTMC 100i), 50m (164 fty®IP67 CAT6
BARERI4EZRY NDO—04 =7 ). BHAERI45
XY ND—0H—27O0F 9% (PD-OUT/
SP11). 20m (65 fyCAT6 RJA5Z Y NI —%
T—7)., RIASZY RD—2Y ETPoEA/ o T
233> MORJI45/HSFPOIN—%, G062 SFP
x2 (GEN DAQ SFPEY RJ—2J £SFPO/N—
2 ). KAB280-10%47 — 7 L(x1)B KT I1—H
—XZaAT7IINEREFIENEHE L CD,

1-G002B

Gbit PTPA — %
YRAAYTF

UL-0265l%, IEEE1588 : 2008 PTPv2 & E &
& POE ( Power over Ethernet ) H7R— K& {E%
7210/100/1000 Mbps & Y KT —DU AL Y FT
?0

CDAALYFIE, GENDAQY ATATHERE
hBIPv4 PTPE T /N1 A8ED DPoEH 1 D
BTTIITYRTLATERD LS ICEHBN
ERTVWET,

IPv6 PTPEER T2 ATLDEE, AA4YTF
EE7OJS3I2UTEERY,

UL-0265IZ k. 100—240V AC., 50—60 HzD *
BRNMEHIAENRTVET,

UL-0265
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NEm, Bl

an B

B

FEI—R

GEN2i/GENS3I
191>F5 Y IX
w2 REY K

GEN2I/GENSIZY INI hFY N (NTAREF
—R—RAXIVTATEY NeBHhEE
Ao

A—H—HFAVAR=LTBFT>3a,

1-G053

NILYIRPMT &
7B

HBMRML O B THERAESNTVIEEESE.
BARINIBZABRUBTHEAETNBTILES
LARILICEBLET, COESE. GENDAQX
AT L—LOFIORI ARYNERARIIAD
VEARAORIVRILHBYET, NLVECEEOT
Hik, BlZ 20N HICERENE
To AIRVRNEARY v NEIBEICES, 20
DA R NTTLESRE., IXTHAIORIZIC
BREhTVED,
COTRTREXA T L—AICERTDT—
W07 m Q3N NE. NLIEVHOT—T
LEHFELTVWEEA,

1-G0O70A

BETI 24N
YRTETR

230 VRMS#E#F T RN AR NTET R, 32
BOF ¥ RIIF ¥ RILEBIRILTDRILA
RYNAZEYR—NLET, COABR. F
TR ARYNEARIADVERAAZRI R %
HR—RNFTBCENI U —A XAV T L—AIZE
HRIDEHICEFERATEET,
GENZ U —AXDXA V7L —ALILEHKETD D
DAHNARIRZET—TIHFRBELTVET,

1-G072

GEN2i/GENSI/
GENB3t Hiff7 —2&

GEN2i/GENS3I/GEN3tH a7 — A, H#d & TF/\
> RJLIEE, ASTM D4169-04L X)L | GET)
& 'ASTM D4728 EXHL(IEE) & FE) D ABE H
HWER (%) 165kg (36.31b )

1-G054

Z7ANT=TN
MM LC-LC

GEN DAQE#(D Y 7 1—R- X774/N- F1
TLYOURA IILFE—R50125um5—7 )L,
3.0dB/km 8%, LC-LCOXRY &, K€, ISO/
IEC 11801 24 7 OM3, BERKEET —7 L&
BEEFSRRETHERALET,

£&:3, 10, 20, 50m (10, 33, 66, 164 ft)

850 nm 3 1 Gbit % #=(3 10 Gbit Ethernet (1-G062
B &LU1-G065). YAKAL—T A, BV
GN1202BK— R fE /.

1-KAB280-3

1-KAB280-10
1-KAB280-20
1-KAB280-50

T77ANT=T)L
SMLC-LC

GEN DAQZ#T vy 7 1—R- X7 74/%- 71
TLY IR YT IE—RIM255um T —7
JL, 0.5dB/km g%k, LC-LCORY &, &, 1SO/
IEC 11801 # 4 7° 0S2, BEREEYT —7ILE
BEERSRRETHERALES,

£&:2,10, 20,50 & T 100 m (6.5, 33, 66, 164
B KT 328 ft)

1310 nm 3# 1 Gbit= 7= (& 10 Gbit Ethernet (1-
G0638 & T'1-G066) THEAL £7,

1-KAB288-2
1-KAB288-10
1-KAB288-20
1-KAB288-50
1-KAB288-100

BERTTAINT
—7J)L SMLC-LC

GEN DAQMAEKX 77 A/)N- Fa7 LY I A-

> INE—RYM25 ym T —7 )L, 0.5 dB/km
Bk, LC-LCOXRY &, &, ISO/EC 11801% A
7082, BETANEILRETHER,

£&:10, 20, 50, 100, 150 & & T 300 m (33, 66,
164, 328, 492 # K T* 984 ft)

1310 nm 3 1 GbitE /=& 10 Gbit Ethernet (1-
G0638 K U'1-G066) THEAL £7,

1-KAB289-10
1-KAB289-20
1-KAB289-50
1-KAB289-100
1-KAB289-150
1-KAB289-300
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Em, 55k

Y

m B i A9 FEI—R
VOBNCT L A ¥ BNCT—7 L%, 9E>D-sub /OIRI R, | 1-KAB2132-05
TIONT=T)L EEERTDBLEOOBNCTLAOTINT—T

p- ¢ LEBRADZ 71/ T—TNERIE, KDHIRRAZITADY 1 NI SFEETEET - customsystems@hbm.com
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V7RNIDITFHT> 3>, BlIsEo

an B

B

RAEI—R

Perception
Advanced

SUUNDGENY ) —AXA VT L—LDERE
EHBA, yt BT xly FA1 AT LA ZFERAL
e UPLBRLALDTATF—2BLCREET
—2OMENFEENET. Yt TFARATL A,
EEH, KESITRAO—T" A=V, bL—
ABLTRRN—N—, BLTFMRFZUT4
THEEEEZYR—RNLTVET, €512,
PerceptionTld., EIEOREPBENTEETT,
F—RBFTDIHIZ. Perceptionld 1 259
FATRI1—Y—F— BRCEEEEMEE
BAEBRT—ER—RAZHYR—NLTVET,
RBET—IAXIMT—ROLAR—NEERTS
f=$IZ. Perceptionld T A NDFFMERIRT S
XZF—ZMIEM, MicrosoftWord®X Excel®A
OREBET I AR—N, #HHIRAKZA T DOEH
BELR—RNIVZSUEHR—NLTVET, ¥
—RN—=F IOV T RNIITTORTHFEEL
WiBE, 20BEOIVARAR—K 72— Y N
(MATLAB. DIAdem, MDF4/ASAM, UFF587%%
EZED)NYR—RENTVET, BEDF.
LR—MERK. EFEEF—RIVAR—NDOE
HIZ. Perceptionld L& BELE RTHERD
OF > ez Y R—KNLTVWET, Perception
IEF7 #)LNT. Windows® 7, 8. 10M64 bit/\
—TarvEYR—K, 32EY MNRIEHBMO I T
THARASE I O—-—RTEET,

1-PERC-AD-01

Perception
Enterprise

Perception Advanced iZ (& B N#eEE LT -
YUOIFAR, K=Y UFFT, w47 —
AR—A, I—Y—FRE—R, YILFX1>

1-PERC-E64-01

5 il TL—LHEBEFBYET.
Perception Viewer L ‘\" Perception Advanced& @ U, =#ZUX4A4> 7L | 1-PERC-VA-01
Advanced = L —ALRECHMEEL,
CSIM>vR71T— CSI7OY S LADBAFKE RITH THE, 1-PERC-OP-
A CSI-01
STLA #t . LV. MVB X VOHVSRTHERE NDSTLEXIC | 1-PERC-OP-
- YL EBBIDHIL—F > T, REDLSHO | STL-01
; TGDF—ZR (TARTF—RZIRXL—Z)DA1>
== R—KREEXET,
- : HighPower/HighVoltage BBl B T 2 & A £ T,
| —— - HVIMVA A ¥ FE4 - F/V4 AONoLoad.
- ShortCircuit, Capacitived & UfSyntheticT A b
NS OF—2ZFib,
HV-IA = BEEREAUNLAGWMAT 3>, S48 1-PERC-OP-
J. RARAYFUT. BRA VNI AZTE; HIA-01

IEC60060-18 R TFIEC61083- 2D EHIZXEHLL T
REtENTVWERT, HILLWKT 7 O RETOMME
HFARETT,
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V7RI TFHF7 3>, BlIsEn

mn B

Bt

FEI—R

eDrive

Enterprise ' A E T,

T7Ur—23avICRBELERSRREE., # | 1-PERC-OP-
BEERAERPRICMAEETA>/N—R/RZ 4 | EDR-01
TTANDMENEFTEN AL TT . Perception

(1) VYIRIITHATS IV, FEEBOZVILD—RFAEVABRPERS —RORY RD)—IF14 Y RELTNYT—2R

BENTVET,
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